

CHOCOLATE PIZZA ASSORTED

SE

Couverture mörk choklad 45 % (**kakaomassa, socker, kakaosmör**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig vaniljarom), couverture mjölkchoklad 45 % (**socker, kakaosmör, helmjölkspulver, kakaomassa**, emulgeringsmedel: **sojalecitin**, naturlig vaniljarom), konfektyr 5 % (**socker, glukossirap, kokosolja, dextros**, syra: citronsyra, **inulin**, ytbehandlingsmedel: E901, koncentrat: safflor, spirulina, svart rädisa och sötpotatis, färgämnen: E153 och E160c, aromer), konfektkulor 5 % (**socker, stärkelse (VETE, majs), vatten, glukossirap (VETE, majs)**, färgämnen: E101 - E131 - E120 - E160a - E100, ytbehandlingsmedel: E901, vegetabiliska oljor (**kokos, raps**)).

Couverture mörk choklad: minst 54,5 % kakaohalt. Couverture mjölkchoklad: minst 33,6 % kakaohalt.

NO

Couverture mørk sjokolade 45 % (**kakaomasse, sukker, kakaosmør**, emulgator: **SOYAlecitin**, naturlig vaniljearoma), couverture melkesjokolade 45 % (**sukker, kakaosmør, helMELKpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOYAlecitin**, naturlig vaniljearoma), konfekt 5 % (**sukker, glukosesirup, kokosolje, dekstrose**, syre: sitronsyre, **inulin**, overflatebehandlingsmiddel: E901, konsentrat: saflor, spirulina, svart reddik og søtpotet, fargestoffer: E153 og E160c, aromaer), konfektkuler 5 % (**sukker, stivelse (HVETE, mais), vann, glukosesirup (HVETE, mais)**, fargestoffer: E101 - E131 - E120 - E160a - E100, overflatebehandlingsmiddel: E901, vegetabiliske oljer (**kokos, raps**)).

Couverture mørk sjokolade: minimum 54,5 % kakao. Couverture melkesjokolade: minimum 33,6 % kakao.

DK

Couverture mørk chokolade 45 % (**kakaomasse, sukker, kakaosmør**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljearoma), couverture mælkechokolade 45 % (**sukker, kakaosmør, fuldMÆLKpulver, kakaomasse**, emulgator: **SOJAlecithin**, naturlig vaniljearoma), konfekt 5 % (**sukker, glukosesirup, kokosolie, dekstrose**, syre: citronsyre, **inulin**, overfladebehandlingsmiddel: E901, koncentrat: saflor, spirulina, sort radise og sød kartoffel, farvestoffer: E153 og E160c, aromaer), konfektkugler 5 % (**sukker, stivelse (HVEDE, majs), vand, glukosesirup (HVEDE, majs)**, farvestoffer: E101 - E131 - E120 - E160a - E100, overfladebehandlingsmiddel: E901, vegetabiliske olier (**kokos, raps**)).

Couverture mørk chokolade: mindst 54,5 % kakao. Couverture mælkechokolade: mindst 33,6 % kakao.

FI

Kuorrutesuklaa, tumma 45 % (**kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi**, emulgointiaine: **SOJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), kuorrutesuklaa, maitosuklaa 45 % (**sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, kaakaomassa**, emulgointiaine: **SOJAlesitiini**, luonnollinen vanilja-aromi), makeinen 5 % (**sokeri, glukooosisiirappi, kookosöljy, dekstroosi**, happo: sitruunahappo, **inuliini**, pintakäsittelyaine: E901, tiivistee: sahrami, spirulina, musta retiisi ja bataatti, värit: E153 ja E160c, aromit), makeispallot 5 % (**sokeri, tärkkelys (VEHNÄ, maissi), vesi, glukooosisiirappi (VEHNÄ, maissi)**, värit: E101 - E131 - E120 - E160a - E100, pintakäsittelyaine: E901, kasviöljyt (**kookos, rypsi**)).

Tumma kuorrutesuklaa: vähintään 54,5 % kaakaota. Maitokuorrutesuklaa: vähintään 33,6 % kaakaota.

DE

Schokolade dekoriert mit Süßwaren: Zutaten: Dunkle Schokoladenkuvertüre 45%(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJAlecithin**, natürliches Vanillearoma), Milchsokoladenkuvertüre 45% (Zucker, Kakaobutter, Voll**MILCH**pulver, Kakaomasse, Emulgator: **SOJAlecithin**, natürliches Vanillearoma), konfekt 5% (Zucker, Glukosesirup, Kokosöl, Dextrose, Säuerungsmittel: Citronensäure, Inulin, Überzugsmittel: E901, Konzentrate: Saflor, Spirulina, Schwarzer Rettich und Süßkartoffel, Farbstoffe: E153 und E160c, Aromen), Zuckerwarenperlen 5% (Zucker, Stärke (**WEIZEN**, Mais), Wasser, Glukosesirup (**WEIZEN**, Mais), Farbstoffe: E101 - E131 Überzugsmittel: E901, pflanzliche Öle (Kokos, Raps)). Dunkle Schokoladenkuvertüre: Kakao: 54,5% mindestens. Milchsokoladenkuvertüre: Kakao: 33,6% mindestens.; Informationen zu Allergenen finden Sie in den **FETT** gedruckten Zutaten.; Durchschnittliche Nährwerte pro 100g: / Energie: 2240J/ 560 kcal, Fett: 33g, davon gesättigte Fettsäuren: 22g, Kohlenhydrate: 55g, davon Zucker: 17g, Eiweiß: 7g, Salz: 0,40 g; ; Mindestens haltbar bis / Chargennummer: siehe Verpackung unten rechts. Lagerbedingungen: An einem trockenen Ort, vor Hitze (12-18°C) und Licht geschützt lagern. *Produkt hergestellt in Bulgarien aus belgischer Schokolade.; Gewicht netto: 105g e

Energi / Energi / Energi / Energia	2264 kJ / 542 kcal
Fett / Fett / Fedt / Rasva	30 g
– varav mättat fett / hvorav mettede fettsyrer / heraf mættede fedtsyrer / josta tyydyttynyttä	19 g
Kolhydrater / Karbohydrater / Kulhydrat / Hiilihydraatit	59 g
– varav sockerarter / hvorav sukkerarter / heraf sukkerarter / josta sokereita	26 g
Protein / Protein / Protein / Proteiini	8 g
Salt / Salt / Salt / Suola	0,47 g